[image: image1.png]

 太极大药房公文呈报单

                                                 2016年 4月  2日

	文件标题：关于申请从工资中扣除刘丽和杜彩华2016年1月金牌品种罚款的请示

	内容提要： 大邑围城北路店已于1月15日关店，原来在这家店上班的两位员工刘丽（ID7280）,杜彩华（ID8498）都已离职。3月22日公司公布2016年1月金牌品种罚款，其中大邑围城北路店罚款89元，因该店1月15日就关店，经过片区向营业部反映，营运部同意该店罚款减半，该店2016年1月金牌品种罚款49.5元。这49.5元的罚款由刘丽承担24.8元，杜彩华承担24.7元，因两人早已离职，请公司从这两人未发的工作中扣除。

妥否？请领导批准。

	呈报部门：
	大邑邛崃片区
	呈报人：
	周佳玉

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: